
1e wijziging Extern mandaatbesluit Omgevingsdienst IJsselland gemeente

Zwolle

BESLUIT VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS

DATUM: 26 mei 2020

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zwolle, 

Gelet op de artikelen 10:3, 10:4 en 10:6 van de Algemene wet bestuursrecht;

Gelet op artikel 9 lid 2 van de Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst IJsselland;

Gelezen het voorstel inzake 1
e
 wijziging Extern mandaatbesluit Omgevingsdienst IJsselland d.d. 14 mei

2020

BESLUIT

Het bestaande mandaat- en machtigingsregister te vervangen door bijgevoegd gewijzigd mandaat- en

machtigingsregister IJsselland.

Het college van burgemeester en wethouders van Zwolle

de heer P.H. Snijders, burgemeester,

mevrouw mr. I. Geveke, secretaris

 

Bijlage: Mandaat- en machtigingsregister IJsselland: ‘Mandaten t.b.v. de Omgevingsdienst IJsselland’

Nr. 151612

GEMEENTEBLAD 16 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Zwolle

Gemeenteblad 2020 nr. 151612 16 juni 20201



Gemeenteblad 2020 nr. 151612 16 juni 20202



Gemeenteblad 2020 nr. 151612 16 juni 20203



Gemeenteblad 2020 nr. 151612 16 juni 20204



Gemeenteblad 2020 nr. 151612 16 juni 20205



Gemeenteblad 2020 nr. 151612 16 juni 20206



Gemeenteblad 2020 nr. 151612 16 juni 20207



Gemeenteblad 2020 nr. 151612 16 juni 20208


